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PANPITA 100G

Numero Articolo: 49732

Identificazione prodotto

Nome commerciale: Panpita

Denominazione di vendita: Pane di tipo "00" cotto e congelato
Marchio: Agritech

Peso singolo pezzo g: 100

Lista degli ingredienti: Farina di GRANO tenero "00", semola rimacinata di GRANO duro, acqua, olio di
semi di girasole, sale, zucchero, lievito.

Valori nutrizionali medi

per 1009 per porzione (100 g)
Energia kJ1191 kJ1191
Energia kcal 281 kcal 281
Grassi g4 g4
Acidi grassi saturi go,75 go,75
Carboidrati gs53 gs53
Zuccheri go,7 go,7
Proteine g8,5 g8,5
Sale g1,83 g1,83

Informazioni generali
Adatto ai vegetariani si
Adatto ai vegani no

Suggerimenti per la preparazione: scongelare il prodotto a temperatura ambiente per 60 minuti
circa.

Condizioni di stoccaggio
Termine minimo di conservazione (se conservato a -20°C): 12 mesi dalla data di produzione
Trasporto: -20°C
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PANPITA 100G

Informazioni sull’imballo

Modalita di confezionamento: sacchetto polietilene
Numero pezzi per confezione: 50

Tipo di cartone: Cartone bianco

Dimensioni esterne del cartone mm: 300 X 400 X 200
Peso cartone kg: 5 kg (netto); 5,417 kg (lordo)
Codice EAN cartone 5413476979841

Numero cartoni per strato: 8

Numero strati per pallet: 9

Peso netto del pallet kg: 360

Dimensioni del pallet mm: 800 x 1200 x 1950

Tipo di pallet: EPAL

Allergeni

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Si
Crostacei e prodotti derivati No
Uova e prodotti derivati No
Pesce e prodotti derivati No
Arachidi e prodotti derivati No
Soia e prodotti derivati No
Latte e prodotti derivati No
Frutta a guscio e prodotti derivati No
Sedano e prodotti derivati No
Senape e prodotti derivati No
Semi di sesamo e prodotti derivati No
Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/| espressi come SO2) No
Lupino e prodotti derivati No
Molluschi e prodotti derivati No

Avvertenze: Puo contenere SOIA e prodotti derivati.

Valori microbiologici

Carica batterica totale cfu/g 6,9x10 2
Escherichia coli cfu/g <10

Stafilococchi coagulasi-positivi cfu/g <10
Muffe cfu/g <10

Lieviti cfu/g 2,2x103

Anaerobi solfito riduttori <10
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